
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1749/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 

w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1 poprzez zmianę ich siedziby  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. przekształca się: 

1) Szkołę Podstawową Specjalną nr 179, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

nr 102 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1, poprzez zmianę siedziby z ul. Przedwiośnie 1 

na ul. Halną 32 w Warszawie;  
 

2) Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 8, wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1, poprzez zmianę siedziby z ul. 

Przedwiośnie 1 na ul. Halną 32 w Warszawie.  
 

 

 

§ 2. W zakresie wynikającym z §1 zmianie ulegają akty założycielskie szkół, 

otrzymujące brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.  

 

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. 

Przedwiośnie 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXIII/1749/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr 

LXIII/1749/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przekształcenia 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. 

Przedwiośnie 1 poprzez zmianę ich siedziby: 

 

z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 179 w Warszawie  

ul. Halna 32  

w Zespole Szkół Specjalnych nr 102  

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
Warszawa, dnia 22 marca 2018 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 179 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32 

3. a/a 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXIII/1749/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr 

LXIII/1749/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przekształcenia 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. 

Przedwiośnie 1 poprzez zmianę ich siedziby: 

 

z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Warszawie  

ul. Halna 32  

w Zespole Szkół Specjalnych nr 102  

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
Warszawa, dnia 22 marca 2018 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 8 w Warszawie, ul. 

Przedwiośnie 1 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32 

3. a/a 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXIII/1749/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ 
 

 

Na podstawie art. 29. ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 1 uchwały Nr 

LXIII/1749/2018  Rady m.st. Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przekształcenia 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. 

Przedwiośnie 1 poprzez zmianę ich siedziby: 

 

z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski zespołu otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół Szkół Specjalnych nr 102 

w Warszawie, ul. Halna 32  

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
Warszawa, dnia 22 marca 2018 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 w Warszawie, ul. Przedwiośnie 1 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32 

3. a/a 

 


